

hc

Smlouva o dílo

Název zakázky :

Objednatel:

Zhotovitel:

„Stavební úpravy objektu ZW v areálu Zábřeh
ul. Syllabova, Ostrava Vítkovice“Ostravská univerzita v Ostravě
HOCHTIEF CZ a. s.

Příloha č.3

Oceněný položkový rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba:	OSTRAVA-AREÁL ZÁBŘEH, OSTRAVSKÁ UNIVERZITA					
Objekt:	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ZW					
			IČO		DIČ	
Objednatel:	OSTRAVSKÁ UNIVERZITA					
Projektant:	SKAREA OSTRAVA					
Zhotovitel:						
Subdodavatel:						
Zpracovatel PP:						
Uživatel:						
Jiné údaje:	ORIENTAČNÍ PROPOČET NÁKLADŮ GP					
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:		
JKSO:		Ev.č. typ.proj.:		Cenová úroveň:		
Reg. Číslo:		Zakázka:				
Rozpočtové náklady v korunách						
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	16 569	13	GZS 2,3%	0
2		Montáž	1 270 519	14	PROV. VLIVY 1%	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	1 287 087	15		
4		PSV	805 809	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		2 092 896	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		2 092 896	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		2 092 896	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	0
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25)	2 092 896
				27		
				28	DPH 21%	439 508
				29	Celkem (ř. 26-28)	2 532 404
Vypracoval:				Název stavby v evid.		
				Název objektu v evid.		
				Číslo záznamu v evid.		
Podpis		Razítko		Datum		12.13

Rekapitulace rozpočtu

Název stavby : OSTRAVA-AREAL ZABREH,OSTRAVSKA UNIVERZIT

Číslo stavby :

Název SO : STAVEBNÍ UPRAVY OBJEKTU ZW

Číslo SO :

Datum: 3.12.2013

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
1	Zemní práce	19,13	8 307,36	8 326,49
3	Svisle a kompletní konstrukce	0,00	5 228,15	5 228,15
4	Vodorovné konstrukce	0,00	7 701,15	7 701,15
61	Uprava povrchu vnitřní	0,00	11 565,66	11 565,66
62	Uprava povrchu vnější	0,00	889 989,32	889 989,32
63	Podlahy a podlahové konstrukce	12 579,84	11 173,27	23 753,11
64	Výplně otvorů	6 032,15	1 604,68	7 636,83
712	Povlakové krytiny	8 431,10	26 512,75	34 943,85
713	Izolace tepelné	37 850,87	68 987,68	106 838,55
721	ZTI - kanalizace	0,00	14 501,42	14 501,42
762	Konstrukce tesarské	0,00	2 797,54	2 797,54
764	Konstrukce klempířské	0,00	195 436,26	195 436,26
766	Konstrukce truhlářské	96 664,70	34 038,18	130 702,88
767	Konstrukce zamečnické	0,00	93 485,25	93 485,25
783	Natery	0,00	12 681,59	12 681,59
784	Malby	0,00	1 822,95	1 822,95
9	Ostatní konstrukce a práce bourací,presun hmot,leseni	3 969,78	122 688,36	126 658,14
94	Lesení a stavební vytahy	0,00	148 908,56	148 908,56
96	Bourání konstrukcí	0,00	56 597,54	56 597,54
99	Presun hmot	0,00	8 359,21	8 359,21
A12	Ustrojí jističí	0,00	200 540,46	200 540,46
A20	Svitidla a osvětlovací zařízení	0,00	1 854,00	1 854,00
D05	Zařízení pro úpravu vzduchu	0,00	2 567,00	2 567,00
Celkem		165 547,58	1 927 348,33	2 092 895,91
				123,59

Položkový výkaz výměr

Název stavby: OSTRAVA-AREAL ZABREH, OSTRAVSKA UNIVERZIT

Číslo stavby

Název SO: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ZW

Číslo SO:

Datum zpracování: 3.12.2013

Datum aktualizace: 3.12.2013

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
	1	2	3	4	5	6

1 Zemní práce

1	132 20-1101	Hlb ryh 60cm tr. 3 100m3	m3	7,200	0,000	0,000
		Pro nove okapove chodniky		0,000		
		Pohled zapad stavajici stav (D16)		0,000		
		16,2*0,6*0,30		2,916		
		Pohled vychod stavajici stav (D16)		0,000		
		16,2*0,6*0,30		2,916		
		Pohled sever stavajici stav (D16)		0,000		
		1,5*0,6*0,30		0,270		
		3,5*0,6*0,3		0,630		
		2,6*0,6*0,30		0,468		
5	182 30-1123	Rozpr vykopku do 500m2 15cm prumer	m2	48,000	0,000	0,000
		Uprava kolem okraju novych betonovych ploch		0,000		
		7,20:0,15		48,000		
6	180 40-2111	Zalozeni park trav vysev rovina	m2	48,000	0,000	0,000
		Uprava kolem okraju novych betonovych ploch		0,000		
		48,0		48,000		
6/1	052 dod	Travni semeno	kg	1,483	0,000	0,000

3 Svisle a kompletni konstrukce

3	311 27-2126	Dozdivky poro tvarnice	m3	5,407	1,203	6,506
		*Pohled severni - novy stav:		0,000		
		Dozdivky oken (D8)		0,000		
		2,0*0,50*0,45*2		0,900		
		1,5*0,70*0,45*2		0,945		
		Dozdivky atiky nad vstupem		0,000		
		(1,35+12,5)*0,15*0,35		0,727		
		*Pohled jizni - novy stav		0,000		
		Dozdivky oken (D8)		0,000		
		1,4*0,9*0,45*5		2,835		

4 Vodorovne konstrukce

1	411 25-0001	Sanace betonove desky strisky	m2	18,880	0,000	0,000
		11,8*1,6		18,880		

61 Uprava povrchu vnitřní

1	610 99-1111	Zakryv konstr kolem oken otv	m2	39,000	0,000	0,002
		Konstrukce kolem vymenovanych oken		0,000		
		Okno 1/P	3,0*2	6,000		
		Okno 2/P	3,0*1	3,000		
		Okno 3/P	2,0*4	8,000		
		Okno 4/P	2,0*5	10,000		
		Okno 5/P	3,0*2	6,000		
		Okno 6/P	3,0*1	3,000		
		Okno 7/P	3,0*1	3,000		
2	612 40-9991	Zacisteni omitek kolem oken apod	m	82,300	0,004	0,355
		Pod parapety a po oprave osteni		0,000		
		Okno 1/P	(2,2+3,30)*2*2	22,000		
		Okno 2/P	(2,2+0,75)*2*1	5,900		

		Okno 3/P	(1,0+0,40)*2*4		11,200		
		Okno 4/P	(1,40+0,90)*2*5		23,000		
		Okno 5/P	(1,5+0,90)*2*2		9,600		
		Okno 6/P	(0,8+2,00)*2*1		5,600		
		Dvere 7/P	(1,0+2*2,00)*1		5,000		
3	612 42-5931	Omit vni osteni okna dver vap stuk		m2	12,180	0,057	0,698
		Po osazeni novych oken otvoru			0,000		
		Okno 1/P	(2,2+2*3,30)*0,20*2		3,520		
		Okno 2/P	(2,2+2*0,75)*0,20*1		0,740		
		Okno 3/P	(1,0+2*0,40)*0,20*4		1,440		
		Okno 4/P	(1,40+2*0,90)*0,20*5		3,200		
		Okno 5/P	(1,5+2*0,90)*0,20*2		1,320		
		Okno 6/P	(0,8+2*2,00)*0,20*1		0,960		
		Dvere 7/P	(1,0+2*2,00)*0,20*1		1,000		
4	612 48-1118	Potazeni sten sklovlakno+tmel		m2	10,400	0,005	0,049
		Omitka z interieru na dozdivkach			0,000		
		Sever:			0,000		
		Dozdivky oken (D8)			0,000		
		2,0*0,50*2			2,000		
		1,5*0,70*2			2,100		
		Jih:			0,000		
		Dozdivky oken (D8)			0,000		
		1,4*0,9*5			6,300		
5	612 47-4116	Vni omitka sten SMS Ytong tl 10mm		m2	10,400	0,012	0,125
		Omitka z interieru na dozdivkach			0,000		
		Dozdivky oken (D8)			0,000		
		2,0*0,50*2			2,000		
		1,5*0,70*2			2,100		
		Jih:			0,000		
		Dozdivky oken (D8)			0,000		
		1,4*0,9*5			6,300		
62 Uprava povrchu vnejsi							
1	622 90-3110	Myti vne omitek sloz 1-2 tlak.vodou		m2	663,328	0,000	0,066
		Fasada u ter. S5 53.552 'Viz 62/21 (622405343)'			53,552		
		Fasada S4 17.560 'Viz 62/20 (622405792)'			17,560		
		Fasada u terenu S7 3.050 'Viz 62/19 (622405346)'			3,050		
		Fasada+podhl S3 24.680 'Viz 62/18 (622405247)'			24,680		
		Pod parapety S6 28.155 'Viz 62/14 (622405325)'			28,155		
		Osteni S2 83.700 'Viz 62/5 (622405227)'			83,700		
		Fasada S1 450.291 'Viz 62/4 (622405297)'			450,291		
		Fasada u strechy S9 2.340 'Viz 62/2 (622405397)'			2,340		
2	622 40-5397	ZS MV tl 120mm -fasada u strechy S9		m2	2,340	0,012	0,029
		*Pohled zapadni - novy stav (v.c.18)			0,000		
		Fasada u strechy			0,000		
		1,17			1,170		
		*Pohled vychodni- novy stav (v.c.17)			0,000		
		Fasada u strechy			0,000		
		1,17			1,170		
4	622 40-5297	ZS EPS 140 mm - fasada S1		m2	450,291	0,009	4,098
		*Pohled severni - novy stav: (v.c. 15)			0,000		
		Plocha bez otvoru - vymery dle autocadu:			0,000		
		Celo nadstresni casti - schodiste			0,000		
		8,07			8,070		
		Fasada hlavni bez vstupu			0,000		
		158,59			158,590		
		Plocha vstupu			0,000		
		(2,40+3,05+1,6+3,0+1,6+3,2+0,40)*2,10			32,025		
		Odpocet otvoru:			0,000		
		Dvere cast	-1,35*1,7		-2,295		
		Okno	-0,85*0,85*4		-2,890		

	Okno	-1,4*0,65		-0,910		
	Celo atiky			0,000		
	12,8*0,45			5,760		
	*Pohled zapadni - novy stav (v.c.18)			0,000		
	Fasada	16,27		16,270		
	*Pohled vychodni- novy stav (v.c.17)			0,000		
	Fasada	16,27		16,270		
	*Pohled jizni: (v.c.16)			0,000		
	Fasada	79,63+77,84		157,470		
	Schodistova cast			0,000		
	7,75*10,155			78,701		
	Odpocet otvoru			0,000		
	Okno	-2,2*3,3*2		-14,520		
	Okno	-2,2*0,75*1		-1,650		
	Dvere cast	-1,0*0,60		-0,600		
5	622 40-5227	ZS EPS 30mm - osteni S2	m2	83,700	0,008	0,652
	*Pohled sever - novy stav (v.c.15)			0,000		
	Okno	(1,5+2*0,9)*0,30*2		1,980		
	Okno	(0,85+2*0,85)*0,30*4		3,060		
	Okno	(1,4+2*0,65)*0,30*1		0,810		
	Okno	(2,0+2*1,5)*0,30*9		13,500		
	Okno	(2,0+2*2,0)*0,30*6		10,800		
	Okno	(0,85+2*2,0)*0,30*1		1,455		
	Dvere	(1,0+2*2,0)*0,30*2		3,000		
	Dvere	(1,35+2*2,10)*0,30*1		1,665		
	*Pohled jih - novy stav (v.c.16)			0,000		
	Okno	(1,0+2*0,4)*0,30*4		2,160		
	Okno	(1,4+2*1,0)*0,30*5		5,100		
	Okno	(2,0+2*1,5)*0,30*10		15,000		
	Okno	(2,0+2*2,0)*0,30*7		12,600		
	Okno	(0,9+2*1,5)*0,30*4		4,680		
	Okno	(2,2+2*3,3)*0,30*2		5,280		
	Okno	(2,2+2*0,75)*0,30*1		1,110		
	Dvere	(1,0+2*2,0)*0,30*1		1,500		
6	622 40-5932	KZS rohova lista Al 10x10cm+tkanina	m	216,800	0,000	0,007
	Hrany otvoru- svisle osteni:			0,000		
	*Pohled sever - novy stav (v.c.15)			0,000		
	Okno	(2*0,9)*2		3,600		
	Okno	(2*0,85)*4		6,800		
	Okno	(2*0,65)*1		1,300		
	Okno	(2*1,5)*9		27,000		
	Okno	(2*2,0)*6		24,000		
	Okno	(2*2,0)*1		4,000		
	Dvere	(2*2,0)*2		8,000		
	Dvere	(2*2,10)*1		4,200		
	*Pohled jih - novy stav (v.c.16)			0,000		
	Okno	(2*0,4)*4		3,200		
	Okno	(2*1,0)*5		10,000		
	Okno	(2*1,5)*10		30,000		
	Okno	(2*2,0)*7		28,000		
	Okno	(2*1,5)*4		12,000		
	Okno	(2*3,3)*2		13,200		
	Okno	(2*0,75)*1		1,500		
	Dvere	(2*2,0)*1		4,000		
	Hrany objektu			0,000		
	9,0*4			36,000		
7	622 40-5932	KZS rohova odkapova lista	m	107,700	0,000	0,003
	Horni osteni otvoru:			0,000		
	*Pohled sever - novy stav (v.c.15)			0,000		
	Okno	1,5*2		3,000		
	Okno	0,85*4		3,400		
	Okno	1,4*1		1,400		

	Okno	2,0*9		18,000		
	Okno	2,0*6		12,000		
	Okno	0,85*1		0,850		
	Dvere	1,0*2		2,000		
	Dvere	1,35*1		1,350		
	*Pohled jih - novy stav (v.c.16)			0,000		
	Okno	1,0*4		4,000		
	Okno	1,4*5		7,000		
	Okno	2,0*10		20,000		
	Okno	2,0*7		14,000		
	Okno	0,9*4		3,600		
	Okno	2,2*2		4,400		
	Okno	2,2*1		2,200		
	Dvere	1,0*1		1,000		
	Hrana strisky vstupu:			0,000		
	3,0+6,5			9,500		
8	622 40-5941	KZS zacistovaci okenni lista	m	279,000	0,000	0,084
	Svisle a horni osteni otvoru:			0,000		
	*Pohled sever - novy stav (v.c.15)			0,000		
	Okno	(1,5+2*0,9)*2		6,600		
	Okno	(0,85+2*0,85)*4		10,200		
	Okno	(1,4+2*0,65)*1		2,700		
	Okno	(2,0+2*1,5)*9		45,000		
	Okno	(2,0+2*2,0)*6		36,000		
	Okno	(0,85+2*2,0)*1		4,850		
	Dvere	(1,0+2*2,0)*2		10,000		
	Dvere	(1,35+2*2,10)*1		5,550		
	*Pohled jih - novy stav (v.c.16)			0,000		
	Okno	(1,0+2*0,4)*4		7,200		
	Okno	(1,4+2*1,0)*5		17,000		
	Okno	(2,0+2*1,5)*10		50,000		
	Okno	(2,0+2*2,0)*7		42,000		
	Okno	(0,9+2*1,5)*4		15,600		
	Okno	(2,2+2*3,3)*2		17,600		
	Okno	(2,2+2*0,75)*1		3,700		
	Dvere	(1,0+2*2,0)*1		5,000		
9	622 40-5942	KZS zacistovaci parapetni lista	m	93,850	0,000	0,019
	Parapety exterior:			0,000		
	*Pohled severni - novy stav:			0,000		
	Pod vnejsi parapety			0,000		
	Okno	1,5*2		3,000		
	Okno	0,85*4		3,400		
	Okno	1,4*1		1,400		
	Okno	2,0*9		18,000		
	Okno	2,0*6		12,000		
	Okno	0,85*1		0,850		
	Dvere			0,000		
	Dvere			0,000		
	*Pohled jih - novy stav (v.c.16)			0,000		
	Okno	1,0*4		4,000		
	Okno	1,4*5		7,000		
	Okno	2,0*10		20,000		
	Okno	2,0*7		14,000		
	Okno	0,9*4		3,600		
	Okno	2,2*2		4,400		
	Okno	2,2*1		2,200		
	Dvere			0,000		
10	622 45-1122	Vne omitka stena cem hruba zatr	m2	6,000	0,048	0,288
	Oprava podkladu pod zatepl system po odsek. soklu			0,000		
	- exterior			0,000		
	Pohled sever stav. stav - odsekani soklu (D13)			0,000		
	1,0*6,0			6,000		

11	620 47-1811	Nater zakladni pod nater a omitku	m2	885,878	0,000	0,221
		*Pohled zapad - novy stav (v.c.18)		0,000		
		Pod nater stavajiciho zatepleni (M11)		0,000		
		111,84		111,840		
		*Pohled vychodni novy stav (v.c.17)		0,000		
		110,71		110,710		
		Fasada u ter S5 53.552 'Viz 62/21 (622405343)'		53,552		
		Fasada S4 17.560 'Viz 62/20 (622405792)'		17,560		
		Fasada u terenu S7 3.050 'Viz 62/19 (622405346)'		3,050		
		Fasada+podhl S3 24.680 'Viz 62/18 (622405247)'		24,680		
		Pod parapety S6 28.155 'Viz 62/14 (622405325)'		28,155		
		Osteni S2 83.700 'Viz 62/5 (622405227)'		83,700		
		Fasada S1 450.291 'Viz 62/4 (622405297)'		450,291		
		Fasada u strechy S9 2.340 'Viz 62/2 (622405397)'		2,340		
12	620 47-1122	Vne om nanoputz tkvr Z tl 1,5mm	m2	557,755	0,003	1,394
		Fasada u teren S5 53.552 'Viz 62/21 (622405343)'		53,552		
		Fasada S4 17.560 'Viz 62/20 (622405792)'		17,560		
		Fasada u terenu S7 3.050 'Viz 62/19 (622405346)'		3,050		
		Fasada+podhl S3 24.680 'Viz 62/18 (622405247)'		24,680		
		Osteni S2 83.700 'Viz 62/5 (622405227)'		83,700		
		Fasada S1 450.291 'Viz 62/4 (622405297)'		450,291		
		Fasada u strechy S9 2.340 'Viz 62/2 (622405397)'		2,340		
		Odpocet jine povrchove upravy (M13) mozaikputz		0,000		
		*Pohled jih+sever-(M13)		0,000		
		Plocha		-77,418		
				-77,418		
13	620 99-1121	Zakryvani vypln vne otvoru leseni	m2	156,205	0,000	0,017
		*Pohled severni:		0,000		
		Okno 1,5*0,9*2		2,700		
		Okno 0,85*0,85*4		2,890		
		Okno 1,4*0,65*1		0,910		
		Okno 2,0*1,5*9		27,000		
		Okno 2,0*2,0*6		24,000		
		Okno 0,85*2,0*1		1,700		
		Dvere 1,0*2,0*2		4,000		
		Dvere 1,35*2,10*1		2,835		
		*Pohled jizni:		0,000		
		Okno 1,0*0,4*4		1,600		
		Okno 1,4*1,0*5		7,000		
		Okno 2,0*1,5*10		30,000		
		Okno 2,0*2,0*7		28,000		
		Okno 0,9*1,5*4		5,400		
		Okno 2,2*3,3*2		14,520		
		Okno 2,2*0,75*1		1,650		
		Dvere 1,0*2,0*1		2,000		
14	622 40-5325	ZS - XPS 30mm - pod parapety S6	m2	28,155	0,008	0,230
		*Pohled severni - novy stav:		0,000		
		Pod vnejsi parapety		0,000		
		Okno 1,5*0,30*2		0,900		
		Okno 0,85*0,30*4		1,020		
		Okno 1,4*0,30*1		0,420		
		Okno 2,0*0,30*9		5,400		
		Okno 2,0*0,30*6		3,600		
		Okno 0,85*0,30*1		0,255		
		Dvere		0,000		
		Dvere		0,000		
		*Pohled jih - novy stav (v.c.16)		0,000		
		Okno 1,0*0,30*4		1,200		
		Okno 1,4*0,30*5		2,100		
		Okno 2,0*0,30*10		6,000		
		Okno 2,0*0,30*7		4,200		
		Okno 0,9*0,30*4		1,080		
		Okno 2,2*0,30*2		1,320		

		Okno	2,2*0,30*1		0,660		
		Dvere			0,000		
15	622 40-5912	KZS soklova lista tl 1mm		m	0,000	0,001	0,000
		U terenu			0,000		
		Na strechach			0,000		
16	620 47-1401	Vne om akrylat tkvr mozaika tl 3mm		m2	99,348	0,006	0,621
		*Pohled zapad - novy stav (v.c.18)			0,000		
		Sokl na stavajicim zatepleni			0,000		
		4,72+5,65			10,370		
		*Pohled vychod- novy stav (v.c.17)			0,000		
		Sokl na stavajicim zatepleni			0,000		
		11,56			11,560		
		*Pohled jih-(M13)			0,000		
		Plocha			0,000		
		9,58+22,6			32,180		
		4,75*0,75			3,563		
		Dvere cast	-1,0*0,75		-0,750		
		Pripocet osteni			0,000		
		(1,00+2*0,40)*0,25*4			1,800		
		(1,40+2*0,90)*0,25*5			4,000		
		0,75*0,25*2			0,375		
		*Pohled sever-(M13)			0,000		
		Plocha			0,000		
		5,95+0,31+16,07+1,12			23,450		
		(1,6+0,40+1,6+3,0+1,6+2,95+1,6+3,0+0,50+0,55+0,50)*0,50			8,650		
		3,85*0,50			1,925		
		Odpocet otvoru			0,000		
		Dvere cast	-1,35*0,5		-0,675		
		Pripocet osteni			0,000		
		Okno	(1,5+2*0,90)*0,25*2		1,650		
		Dvere	(1,0+2*2,0)*0,25*1		1,250		
17	622 42-2211	Oprava fas vap clen 1,2 hladke20%		m2	663,328	0,027	17,645
		Oprava stav omitky pred zateplenim			0,000		
		Fasada u teren S5 53.552 'Viz 62/21 (622405343)'			53,552		
		Fasada S4 17.560 'Viz 62/20 (622405792)'			17,560		
		Fasada u terenu S7 3.050 'Viz 62/19 (622405346)'			3,050		
		Fasada+podhl S3 24.680 'Viz 62/18 (622405247)'			24,680		
		Pod parapety S6 28.155 'Viz 62/14 (622405325)'			28,155		
		Osteni S2 83.700 'Viz 62/5 (622405227)'			83,700		
		Fasada S1 450.291 'Viz 62/4 (622405297)'			450,291		
		Fasada u strechy S9 2.340 'Viz 62/2 (622405397)'			2,340		
18	622 40-5247	ZS EPS 50mm - fasad+podhledy S3		m2	24,680	0,008	0,201
		*Pohled sever v.c.15			0,000		
		Vstup steny			0,000		
		(0,50+0,55+0,50)*1,80			2,790		
		(0,50+0,55+0,50)*1,80			2,790		
		(1,50*1,80)*2			5,400		
		Podhled vstupu			0,000		
		3,0*1,5			4,500		
		6,5*1,5			9,750		
		-0,55*0,50*2			-0,550		
19	622 40-5346	ZS XPS 50mm - fasada u terenu S7		m2	3,050	0,009	0,027
		*Pohled severni - novy stav (v.c.15)			0,000		
		(0,50+0,55+0,50)*0,50			0,775		
		(0,50+0,55+0,50)*0,50			0,775		
		(1,50*0,50)*2			1,500		
20	622 40-5792	ZS XPS 140 mm - fasada S4		m2	17,560	0,011	0,200
		*Pohled sever novy stav (v.c.15)			0,000		
		Plocha zatepleni dle autocadu projektanta			0,000		
		Nadstresni konstrukce:			0,000		
		0,46+0,46			0,920		
		Ve vstupu			0,000		

		(2,40+3,05+1,6+3,0+1,6+3,2+0,40)*0,80		12,200		
		*Pohled zapad - novy stav (v.c.18)		0,000		
		Fasada u strechy	2,21	2,210		
		*Pohled vychod- novy stav (v.c.17)		0,000		
		Fasada u strechy	2,23	2,230		
21	622 40-5343	ZS XPS tl 80mm - fasada u terenu S5	m2	53,553	0,009	0,471
		*Pohled sever - novy stav (v.c.15)		0,000		
		Fasada u terenu		0,000		
		Dle autocadu		0,000		
		5,95+6,23+16,07+1,12+0,31		29,680		
		3,0*0,35		1,050		
		*Pohled jih - novy stav (v.c.16)		0,000		
		Fasada u terenu		0,000		
		Dle autocadu		0,000		
		8,94+8,82		17,760		
		Obloukova cast		0,000		
		4,75*1,35		6,413		
		Odpocet dvere cast		0,000		
		-1,0*1,35		-1,350		
22	620 41-1135	Nater vne omitky silikon	m2	222,550	0,002	0,403
		*Pohled zapad - novy stav (v.c.18)		0,000		
		Pod nater stavajiciho zatepleni (M11)		0,000		
		111,84		111,840		
		*Pohled vychod- novy stav		0,000		
		110,71		110,710		
24	620 47-1911	Vyrov podkl pro ZS do svislice 10%pl	m2	66,333	0,004	0,265
		663.328*0,10 'Viz 62/1 (622903110)'		66,333		

63

Podlahy a podlahove konstrukce

1	632 45-1021	Vyrov poter - pod vnitri parap	m	5,350	0,050	0,267
		pod parapety - interier u novych oken		0,000		
		2,2*0,25*2		1,100		
		2,2*0,25*1		0,550		
		1,0*0,25*4		1,000		
		1,4*0,25*5		1,750		
		1,5*0,25*2		0,750		
		0,8*0,25*1		0,200		
2	631 57-1001	Nasyp podlaha kam tez 0-4 zpevneni	m3	7,200	1,837	13,226
		Pod nove pochuzi chodniky:		0,000		
		Pohled zapad		0,000		
		16,2*0,6*0,30		2,916		
		Pohled vychod		0,000		
		16,2*0,6*0,30		2,916		
		Pohled sever		0,000		
		1,5*0,6*0,30		0,270		
		3,5*0,6*0,3		0,630		
		2,6*0,6*0,30		0,468		
3	631 31-5611	Mazanina -24cm beton C16/20	m3	1,452	2,256	3,276
		Dobetonovani dna anglickeho dvorku (M7)		0,000		
		5,5*1,32*0,20		1,452		
4	596 21-1110	Klad zamk dl tl60 skA<50m2 chodnik	m2	24,000	0,084	2,022
		Nove okapove chodniky:		0,000		
		Pohled zapad		0,000		
		16,2*0,6		9,720		
		Pohled vychod		0,000		
		16,2*0,6		9,720		
		Pohled sever		0,000		
		1,5*0,6		0,900		
		3,5*0,6		2,100		
		2,6*0,6		1,560		
4/1	592 pr cen	Zamkova dlazba tl. 60 mm	m2	25,200	0,120	3,024

64

Vypne otvoru

1	648 99-9991	Oosazeni parapetu- stav.lepidlo	m	15,400	0,002	0,027
		Vnitřní parapety:		0,000		
		Odkaz 8/P s.400, dl. 1450 mm		5*1,45		7,250
		s.400, dl. 1050 mm		4*1,05		4,200
		s.400, dl. 1550 mm		2*1,55		3,100
		Odkaz 9/P s.250, dl. 850 mm		1*0,85		0,850
1/2	287 pr cen	Parap plast vc kryt s. do 400 mm	m	14,987	0,000	0,000
1/3	287 pr.cen	dtto ale s. do 250 mm	m	0,876	0,000	0,000

712

Povlakove krytiny

1	712 30-0841	Vycisteni podkladu pro novou krytinu	m2	18,880	0,000	0,000
		Striska		0,000		
		11,80*1,60		18,880		
2	712 36-1705	Izol strech -10ř folie svar spoje	m2	28,138	0,000	0,001
		Finalni vrstva stresni hydroizolace - striska		0,000		
		12,25*1,75		21,438		
		Vytazeni na steny		0,000		
		(11,80+1,60)*2*0,25		6,700		
2/1	287 dod	Folie izol stresni tl.min 1,5 mm	m2	33,765	0,000	0,000
3	712 36-3103	Ukotveni folie tal hm bet/zelbet	kus	57,000	0,000	0,000
		57		57,000		
4	712 36-3312	Kryt -10ř folie-prof.kout 100 13/K	kus	13,800	0,001	0,015
		Klempir. tabulky 13/K		0,000		
		27,6:2		13,800		
5	712 36-3313	Kryt -10ř folie -prof.rohov.100 15/K	kus	7,900	0,001	0,009
		Klempir. tabulky odk 14/K		0,000		
		15,8:2		7,900		
6	712 36-3314	Kryt -10ř folie -sten lista 100 15/K	kus	6,150	0,001	0,005
		Klempir. tabulky odkaz 15/K		0,000		
		12,3:2		6,150		
7	712 39-1171	Izol strech -10ř textilie podklad.	m2	28,138	0,000	0,000
		Pod finalni vrstvu stresni hydroizolace:		0,000		
		12,25*1,75		21,438		
		Vytazeni na steny		0,000		
		(11,80+1,60)*2*0,25		6,700		
7/1	683 dod	Geotextilie 300 gr/m2	m2	33,764	0,000	0,000
9	712 00-0023	Detaily foliove krytiny	kpl	1,000	0,000	0,000
		Ostatni nepostizene detaily		0,000		
		1		1,000		
13	998 71-2202	Presun povlak kytina objekt v -12m	%	3,150	0,000	0,000

713

Izolace tepelne

1	713 13-1141	Izol tep sten a zakl lepenim plosne	m2	53,735	0,006	0,335
		Kolem atiky strisky ze vnitř: PPS 50 mm min.25kg/m3		0,000		
		(1,6+11,80+1,6+11,80)*0,35		9,380		
		Detail u strechy - zlabu XPS 140 mm		0,000		
		63,50*0,20		12,700		
		Detail u strechy - zlabu XPS 80 mm		0,000		
		63,50*0,35		22,225		
		Detail zlabu strechy nad schodistem XPS 120 mm		0,000		
		19,50*0,12		2,340		
		Detail zlabu strechy nad schodistem Rigistabil deska		0,000		
		3,51+3,58		7,090		
1/3	283 dod	EPS min25kg/m3 tl.50 mm -strecha	m2	9,568	0,000	0,000
1/4	283 pr cen	XPS deska tl.140 mm - strecha	m2	12,954	0,000	0,000
1/5	283 pr cen	XPS tl. 80 mm - strecha	m2	22,664	0,000	0,000
1/6	283 dod	XPS deska tl.120 mm - strecha	m2	2,387	0,000	0,000

1/7	283 dod	Deska Rigistabil - strecha	m2	7,232	0,000	0,000
3	713 14-1163	Izol tep strech pl -130 roh -20m	m2	18,880	0,000	0,006
		Strechy kotvena vrstva PPS min. 25 kg/m3 tl. 200 mm		0,000		
		11,80*1,6		18,880		
3/2	283 dod	EPS 100S min.25kg/m3 tl. 200 mm	m2	19,446	0,000	0,000
6	713 00-0001	Parozabrana - striska vstupu	m2	18,880	0,000	0,000
		Striska vstupu		0,000		
		11,80*1,60		18,880		
7	713 00-0023	OSB 3 tl.20 mm kotvene do atiky	m	63,500	0,000	0,000
		Detail u strechy - zlabu		0,000		
		63,5		63,500		
13	998 71-3202	Presun tepel izolace objekt v -12m	%	1,950	0,000	0,000
721 ZTI - kanalizace						
1	721prcena	Vym. lapace splav vc. vykopu pri zat	kus	4,000	0,001	0,006
		Pohled sever		0,000		
		2		2,000		
		Pohled jih		0,000		
		2		2,000		
2	721 00-0023	Vymena vpusti - striska vstupu	kpl	1,000	0,000	0,000
		Striska vstupu		0,000		
		1		1,000		
3	998 72-1202	Presun kanalizace objekt v -12m	%	1,770	0,000	0,000
762 Konstrukce tesarske						
1	762 51-1226	Atika - impregn. OSB deska D+M	m2	4,807	0,014	0,067
		4,807		4,807		
2	998 76-2202	Presun tesarske kce objekt v -12m	%	5,580	0,000	0,000
764 Konstrukce klempirske						
1	764 41-0850	Dmtz oplech parapetu rs -400	m	90,800	0,000	0,000
		Pohled sever		0,000		
		D2	2,0*9	18,000		
		0,8*1		0,800		
		2,0*6		12,000		
		0,9*4		3,600		
		1,4*1		1,400		
		2,0*2		4,000		
		0,7*4		2,800		
		Pohled jih:		0,000		
		D2	2,0*17	34,000		
		1,0*4		4,000		
		2,2*3		6,600		
		0,9*4		3,600		
2	764 71-1116	Opl.parapetu rs 350 mm popl.plech1/K	m	99,750	0,003	0,332
		Odk. 1/K vnejsi parapety	2,05*32	65,600		
		1,45*6		8,700		
		1,55*2		3,100		
		0,95*4		3,800		
		0,90*4		3,600		
		0,85*3		2,550		
		0,75*4		3,000		
		1,05*4		4,200		
		2,60*2		5,200		
3	764 43-0840	Dmtz oplechovani zdi rs -500-atika	m	19,600	0,000	0,000
		18,10+1,5		19,600		
5	764 35-2810	Dmtz zlab podok pulkr rov rs330-30ř	m	83,000	0,000	0,000
		Strecha:		0,000		
		19,50+63,50		83,000		

6	764 45-4802	Dmtz trouby kruhove D 110-125 mm 5,50+38,0	m	43,500 43,500	0,000	0,000
7	764 42-1850	Dmtz oplechovani rims rs -330 Rimsa strechy nad schodistem 19,5 Rimsa strechy 63,5	m	83,000 0,000 19,500 0,000 63,500	0,000	0,000
8	764 39-1820	Dmtz zavetrna lista rs 330 -30ř Kryci plech 19,50	m	19,500 0,000 19,500	0,000	0,000
9	764 32-0000	D+M vetr.mriz.elox.hlinik 12/K,16/K Odkaz 12/K 2 Odkaz 16/K 2	ks	4,000 0,000 2,000 0,000 2,000	0,000	0,000
12	764 75-1112	Roury okap. d 125 mm popl.plech 6/K Odkaz 6/K 38	m	38,000 0,000 38,000	0,000	0,000
13	764 72-1118	Oplech.rims rs520 mm popl.plech 10/K Odk. 10/K 63,5	m	63,500 0,000 63,500	0,005	0,314
14	764 73-1112	Oplech.atiky rs 140 popl.plech 11/K Odk. 11/K 15,8	m	15,800 0,000 15,800	0,002	0,026
15	764 73-1114	Oplech.atiky rs 430 popl. plech 7/K Odk. 7/K 18,10	m	18,100 0,000 18,100	0,003	0,060
16	764 75-1112	Roury okap. d 110 mm popl.plech 5/K Odk. 5/K 5,50	m	5,500 0,000 5,500	0,002	0,010
17	764 76-1141	Zlaby podokap 110 mm popl. plech 3/K Odk. 3/K 19,50	m	19,500 0,000 19,500	0,001	0,021
18	764 17-1431	Kryci plech rs 200 popl.plech 9/K Odk. 9/K 19,50	m	19,500 0,000 19,500	0,003	0,051
19	764 72-1117	Oplech.rims rs 210 popl.plech 8/K Odk. 8/K 19,50	m	19,500 0,000 19,500	0,004	0,080
20	764 72-1115	D+M vetr.mrizka odk. 2/K elox.hlin Odk. 2/K 2	ks	2,000 0,000 2,000	0,003	0,005
21	764 76-1141	Zlaby podokap.200 mm,popl.plech 4/K Odkaz 4/K 63,50	m	63,500 0,000 63,500	0,003	0,210
22	998 76-4202	Presun klempir kce objekt v 12m	%	1,560	0,000	0,000

766 Konstrukce truhlarske

1	766prcena	Montaz plast vyplni otvoru 1	kpl	1,000 1,000	0,000	0,000
1/1	611 pr.cen	Stena plast 2200/3300 mm 1/P	ks	2,000	0,000	0,000
1/2	611 dod 2	Okno plast 2200/750 mm 2/P	ks	1,000	0,000	0,000
1/3	611 pr.cen	Okno plast 1000/400 mm 3/P	ks	4,000	0,000	0,000
1/4	611 pr.cen	Okno plast 1400/900 mm 4/P	ks	5,000	0,000	0,000
1/5	611 pr.cen	Okno plast 1500/900 mm 5/P	ks	2,000	0,000	0,000
1/6	611 pr.cen	Okno plast 800/2000 mm 6/P	ks	1,000	0,000	0,000
1/7	611 pr.cen	Dvere plast 900/1970 mm 7/P	ks	1,000	0,000	0,000
2	766PRCENA	Tesnici pasky kompr (Ilbruck a pod) Po osazení nových vyplní otvoru: Okno 1/P (2,20+3,30)*2*2 Okno 2/P (2,2+0,75)*2*1	m	77,300 0,000 22,000 5,900	0,000	0,000

		Okno 3/P	(1,0+0,40)*2*4		11,200		
		Okno 4/P	(1,4+0,90)*2*5		23,000		
		Okno 5/P	(1,5+0,90)*2*2		9,600		
		Okno 6/P	(0,80+2,00)*2*1		5,600		
4	998 76-6202	Presun truhlarske kce objekt v -12m	%		1,080	0,000	0,000
	767	Konstrukce zamecnicke					
1	767prcena	D+M nerez zabradli odk. 2/Z	ks		2,000	0,000	0,000
		Odkaz 2/Z	2		2,000		
2	767prcena	Prelozeni vnejsich zaluz. vc.kotveni	ks		5,000	0,000	0,000
		Pohled jizni - prelozeni vnejsich zaluzii na zatepl.			0,000		
		system vcetne noveho kotveni			0,000		
		5			5,000		
19	998 76-7202	Presun zamecnicke kce objekt v -12m	%		1,790	0,000	0,000
	783	Natery					
1	783 78-3311	Nater tesar kci drevokaz prev int	m2		44,450	0,000	0,008
		Fosna - detail u strechy - zlabu:			0,000		
		(0,05+0,30)*2*63,50			44,450		
	784	Malby					
1	784 45-2271	Malba tekut barvy 2x- opr kolem oken	m2		41,150	0,000	0,008
		Parapet a osteni z interieru			0,000		
		82,30*0,50			41,150		
	9	Ostatni konstrukce a prace bouraci,presun hmot,leseni					
1	900 00-0017	Upravy prvku na fasade(draty,konzol)	kpl		1,000	0,000	0,000
		1			1,000		
2	919 00-0004	Dod a mont konzol pod VZT jednotku	kpl		1,000	0,000	0,000
		Pohled jizni			0,000		
		1			1,000		
3	916 56-1111	Osaz zahon obrub B zn2 s operou	m		42,400	0,101	4,286
		Nove pochuzi plochy kolem objektu:			0,000		
		Pohled zapad			0,000		
		16,2+0,6+0,60			17,400		
		Pohled vychod			0,000		
		16,2+0,6+0,60			17,400		
		Pohled sever			0,000		
		1,5			1,500		
		3,5			3,500		
		2,6			2,600		
3/1	593 dod	Chodnik. obruba dl. 1000 mm	ks		42,824	0,015	0,642
4	900 00-0002	Prace nepodchyc. projektem	hod		300,000	0,000	0,003
		Prace nepodchycene projektem dodatecne vyplyvajici pri realizaci			0,000		
		300			0,000		
					300,000		
	94	Leseni a stavebni vytahy					
1	941 95-5002	Les leh pomoc h podlah 1,9m	m2		32,400	0,003	0,109
		Pro montaz a zednicke upravy - vymena oken			0,000		
		2,20*1,5*3			9,900		
		4,00*1,5			6,000		
		7,00*1,5			10,500		
		4,0*1,5			6,000		
2	941 94-1052	MTZ leseni 1 rad s podl s1,5m h24m	m2		1 063,800	0,000	0,000
		Fasadni leseni			0,000		
		36,60*9,0*2			658,800		

		17,0*9,0*2		306,000		
		Nadstresni schodiste		0,000		
		9,5*3,0*2		57,000		
		7,0*3,0*2		42,000		
3	941 94-1392	Pripl ZKD mes pouz les k cene 1052	m2	2 127,600	0,002	3,213
		1063.80*2 'Viz 94/2 (941941052)'		2 127,600		
4	941 94-1852	DMTZ lesení 1 rad s podl s1,5m h24m	m2	1 063,800	0,000	0,000
		1063.800 'Viz 94/2 (941941052)'		1 063,800		
5	941 90-0004	Ochrana strechy pod lesením	m2	65,000	0,011	0,721
		Pro upravu schodiste nad strechou		0,000		
		9,0*2,5*2		45,000		
		8,0*2,5		20,000		
96 Bourani konstrukci						
1	968 07-2456	Vyb dverni zarub kov >2m2	m2	2,000	0,001	0,002
		Pohled sever		0,000		
		Dvere D18 1,0*2,0		2,000		
2	968 06-2355	Vyb oken ram dr dvoj 2m2	m2	1,650	0,001	0,002
		Pohled jih (D1)		0,000		
		2,2*0,75*1		1,650		
3	978 01-5231	Otluc omitky ven MV,MVC 1-4st 20p	m2	663,328	0,000	0,000
		Fasada u terenu S5 53.552 'Viz 62/21 (622405343)'		53,552		
		Fasada S4 17.560 'Viz 62/20 (622405792)'		17,560		
		Fasada u terenu S7 3.050 'Viz 62/19 (622405346)'		3,050		
		Fasada+podhl S3 24.680 'Viz 62/18 (622405247)'		24,680		
		Pod parapety S6 28.155 'Viz 62/14 (622405325)'		28,155		
		Osteni S2 83.700 'Viz 62/5 (622405227)'		83,700		
		Fasada S1 450.291 'Viz 62/4 (622405297)'		450,291		
		Fasada u strechy S9 2.340 'Viz 62/2 (622405397)'		2,340		
4	968 06-2356	Vyb oken ram dr dvoj 4m2	m2	14,520	0,001	0,014
		*Pohled jizni stavajici stav		0,000		
		Okno D1 2,2*3,3*2		14,520		
5	967 03-2974	Odsekani fas prvku vyl 8cm	m2	6,000	0,000	0,000
		Pohled sever stav. stav - odsekani soklu (D13)		0,000		
		1,0*6,0		6,000		
6	962 03-1133	Bour pricek ci MVC tl15cm	m2	4,155	0,001	0,003
		Striska nad vstupem - tenka atika:		0,000		
		(D15)		0,000		
		(1,35+12,5)*0,30		4,155		
7	971 03-3651	Vyb otv 4m2 zdi ci tl45cm	m3	7,830	1,800	14,094
		Pohled sever:		0,000		
		D8 1,5*1,6*2*0,45		2,160		
		Pohled jih:		0,000		
		D8 1,4*1,8*5*0,45		5,670		
8	971 03-3561	Vyb otv 1m2 zdi ci tl45cm	m3	0,486	1,800	0,875
		Pohled sever stavajici stav (D8)		0,000		
		Odbourani pod stavajicim okennim otvorem		0,000		
		0,80*1,35*0,45		0,486		
9	968 06-2354	Vyb oken ram dr dvoj 1m2	m2	4,410	0,002	0,010
		Pohled severni:		0,000		
		D1 okno 2,00*0,50*2		2,000		
		D1 okno 0,80*0,70*1		0,560		
		Pohled jizni		0,000		
		D1 okno 1,00*0,40*3		1,200		
		D1 okno 1,00*0,65*1		0,650		
10	965 08-2922	Odstr nasyp podl tl 10cm 2m2	m3	1,452	0,000	0,000
		Dno anglickeho dvorku		0,000		
		5,5*1,32*0,20		1,452		
11	960 00-0231	Bour stavajici konstr. strisky	m2	18,880	2,200	41,536
		11,8*1,60		18,880		
12	979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	28,976	0,000	0,000

	96/1	2*0,063		0,126		
	96/2	1,65*0,062		0,102		
	96/3	663,32*0,010		6,633		
	96/4	14,52*0,054		0,784		
	96/5	6,0*0,108		0,648		
	96/6	4,155*0,261		1,084		
	96/7	7,83*1,8		14,094		
	96/8	0,486*1,8		0,875		
	96/9	4,41*0,075		0,331		
	96/10	1,452*1,40		2,033		
	96/11	18,88*0,120		2,266		
13	979 08-2121	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m 28,976*5	t	144,880	0,000	0,000
14	979 08-1111	Odvoz suti na skladku do 1km 28,976	t	28,976	0,000	0,000
15	979 08-1121	Odvoz suti na skladku ZKD 1km 28,976*20	t	579,520	0,000	0,000
16	979 01-1111	Svis doprava suti prve podlazi 28,976	t	28,976	0,000	0,000
17	979 01-1121	Svis doprava suti ZKD podlazi 28,976	t	28,976	0,000	0,000
18	Poplatek	Poplatek za ulozeni sute 28,976	t	28,976	0,000	0,000
99	Presun hmot					
1	999 28-1211	Presun hmot vysky do 25m vnej plast	t	122,032	0,000	0,000
A12	Ustroji jistici					
1	21 prcena	Hromosvod vc.revize-viz samost.rozp Viz samostatny rozpocet 1	soubor	1,000 0,000 1,000	0,000	0,000
A20	Svitidla a osvetlovaci zarizeni					
1	21prcena	Uprava osvetl na fasade Sever: 1 Jih: 1	kpl	2,000 0,000 1,000 0,000 1,000	0,000	0,000
D05	Zarizeni pro upravu vzduchu					
1	24prcena	Dem+mont VZT jednotky na nove konzol Pohled jizni 1	kpl	1,000 0,000 1,000	0,000	0,000

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	
Montáž - materiál		31 638,51
Montáž - práce		114 624,58
Mezisoučet 1		146 263,09
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		54 277,37
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		200 540,46
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		200 540,46

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

Náklady celkem **200 540,46**

Základ a hodnota DPH 0%
Základ a hodnota DPH 0%

Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00%
Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	960,36	53 316,97
BLESKOSVOD	30 678,15	61 307,61
Zemní práce	3 030,46	51 246,90

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU								
KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	3,00	8,69	26,08	58,47	175,41	67,16	201,49
KRABICOVÁ ROZV.Z LIS.ISOLANTU	ks	2,00	147,29	294,59	58,47	116,94	205,76	411,53
6455-11 do 4 mm2								
HOMŽDINKA								
HM 8/1 HMOŽDINKA 8/1	ks	20,00	8,56	171,13	7,13	142,61	15,69	313,74
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	12,00	15,32	183,80	28,42	341,07	43,74	524,86
CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	20,00	14,24	284,76	28,42	568,44	42,66	853,21
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY-DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ A ZAPOJENÍ								
Celkem	hod	14,00		0,00	499,14	6 987,89	499,14	6 987,89
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ SVÍTIDEL								
1x13W/IP54	ks	10,00		0,00	312,86	3 128,58	312,86	3 128,58
BLESKOSVOD								
NEREZOVÉ PROVEDENÍ								
DRÁT								
Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0.135kg/m) polotvrď	m	290,00	20,06	5 818,12	44,85	13 006,75	64,91	18 824,87
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně	m	24,00	14,40	345,66	44,85	1 076,42	59,25	1 422,08
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	32,00	36,01	1 152,20	44,85	1 435,23	80,86	2 587,42
HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY - FID								
FID 50	ks	80,00	1,00	79,86	14,26	1 140,88	15,26	1 220,74
PODPĚRA VEDENÍ								
PV1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová	ks	80,00	13,19	1 055,54	49,91	3 993,08	63,11	5 048,62
PODPĚRA VEDENÍ								
PV21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní o 144mm	ks	184,00	24,81	4 565,80	28,52	5 248,05	53,34	9 813,85
Nádstavec PV21c	ks	184,00	9,94	1 829,47	21,39	3 936,04	31,33	5 765,51
Víčko PV21c	ks	184,00	8,92	1 640,54	21,39	3 936,04	30,31	5 576,58
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY								
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	8,00	162,52	1 300,19	213,92	1 711,32	376,44	3 011,51
DOUa-25 držák ochranného úhelníku, L 250mm	ks	16,00	30,92	494,78	49,91	798,62	80,84	1 293,39

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

SU univerzální	ks	40,00	14,08	563,37	58,47	2 338,80	72,55	2 902,17
SS spojovací	ks	30,00	10,70	320,87	58,47	1 754,10	69,17	2 074,98
SZb zkušební - litinová	ks	8,00	41,19	329,53	58,47	467,76	99,66	797,29
SK křížová	ks	20,00	25,46	509,29	58,47	1 169,40	83,93	1 678,69
SJ 2 k zemnicí tyči, D=28	ks	32,00	42,37	1 355,91	77,01	2 464,30	119,38	3 820,21
SOa na okapové žlaby	ks	9,00	33,49	301,41	77,01	693,08	110,50	994,50
ST na okapové svody, D80-120	ks	6,00	25,36	152,17	77,01	462,06	102,37	614,23
SR 2a svorka páska-páska M6	ks	10,00	15,83	158,30	77,01	770,09	92,84	928,39
SR 3a svorka páska-drát	ks	18,00	36,64	659,51	77,01	1 386,17	113,65	2 045,68
ZEMNÍČE								
ZT 2,0 zemnicí tyč o 25mm, L 2000mm	ks	16,00	500,36	8 005,69	499,14	7 986,16	999,49	15 991,85
<i>Měření zemních odporů, zemniče</i>								
prvního nebo samostatného								
MONTÁŽNÍ PRÁCE								
Štítek pro označení svodu	ks	8,00		0,00	356,53	2 852,20	356,53	2 852,20
Tvarování mont.dílu	ks	8,00	4,99	39,93	14,26	114,09	19,25	154,02
BLESKOSVOD - celkem						2 566,98	64,17	2 566,98
				30 678,15		61 307,61		91 985,76

HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY

Demontaz stavajícího zařízení	hod	40,00		0,00	499,14	19 965,40	499,14	19 965,40
Zabezpečení pracoviště	hod	4,00		0,00	499,14	1 996,54	499,14	1 996,54
Montaz	hod	20,00		0,00	499,14	9 982,70	499,14	9 982,70
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
S ostatními profesemi	hod	6,00		0,00	499,14	2 994,81	499,14	2 994,81
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	hod	10,00		0,00	641,75	6 417,45	641,75	6 417,45
Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00		0,00	499,14	499,14	499,14	499,14

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem

960,36	53 316,97	54 277,33
---------------	------------------	------------------

Zemní práce**SEJMUTÍ DRNU**

Nářez drnu, naložení, odvoz

VYTRHÁNÍ DLAŽBY

Kostky drobné, spáry zalité

ODVOZ ZEMINY

Naložení, rozhoz, úprava povrchu

NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ

Násyp v zemine třídy 3-4

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 600mm

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 600mm

ODVOZ ZEMINY

Do vzdálenosti 1 km

Za každý další km

PODKLADOVÁ VRSTVA

Ze šterku vrstva 10cm

OPĚTOVNÁ POKLÁDKA DLAŽBY

Kostky drobné, spáry zalité

Zemní práce - celkem

m2	6,00	0,00	285,22	1 711,32	285,22	1 711,32
m2	17,00	0,00	713,05	12 121,85	713,05	12 121,85
m3	1,00	0,00	570,44	570,44	570,44	570,44
m3	7,00	0,00	213,92	1 497,41	213,92	1 497,41
m	32,00	0,00	285,22	9 127,04	285,22	9 127,04
m	32,00	0,00	142,61	4 563,52	142,61	4 563,52
m3	0,30	0,00	1 711,32	513,40	1 711,32	513,40
m3	1,50	0,00	356,53	534,79	356,53	534,79
m2	17,00	3 030,46	213,92	3 636,56	392,18	6 667,02
m2	17,00	0,00	998,27	16 970,59	998,27	16 970,59
		3 030,46		51 246,90		54 277,37